

Produse alimentare

I.D.: 54112805

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	15300000-1 15860000-4 15000000-8 15331170-9 15800000-6 15500000-3
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 521,72 RON -
521,72 RON

Descriere: banane NUMAR DE REFERINTA: 201753 PRET DE CATALOG: 5,96 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: banane 11 Increase value Decrease value 5,96 65,56 clementine NUMAR DE REFERINTA: 20174 PRET DE CATALOG: 5,42 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: clementine 11 Increase value Decrease value 5,42 59,62 castraveti NUMAR DE REFERINTA: 20178 PRET DE CATALOG: 7,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: castraveti fabio 5 Increase value Decrease value 7,80 39,00 ceai fructe de padure Belin NUMAR DE REFERINTA: 201766 PRET DE CATALOG: 7,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15860000-4 Cafea, ceai si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: ceai fructe de padure Belin 100 pliculete/cutie 20 Increase value Decrease value 7,80 156,00 leustean uscat plic NUMAR DE REFERINTA: 201748 PRET DE CATALOG: 1,38 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15000000-8 Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: leustean uscat plic 10 Increase value Decrease value 1,38 13,80 amestrc mix legume NUMAR DE REFERINTA: 2017101 PRET DE CATALOG: 22,02 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 1533
